
Kamila Baszak - Kalinowska
(Aurora Nieruchomości)

tel.: 533701608
email: kamila@auroranieruchomosci.pl

Szeregowy, 219 m2, Stargard
Dom na sprzedaż - Stargard, ul. Niepodległości

cena 999 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 219,00
m2

pow. działki: 189,00 m2

Zapraszam do zapoznania się z ofertą atrakcyjnego domu w zabudowie szeregowej na  osiedlu
Pyrzyckim . 
 
• idealny dla rodziny  szukającej wygody i  przestrzeni

Opis nieruchomości:

• powierzchnia całkowita  219m2  użytkowa  143m2

Parter:
 - salon z jadalnią ponad 50 m2
- kuchnia z spiżarnią
- wc



- korytarz z zejściem do piwnicy

Poddasze:
- garderoba
- sypialnia
- 2 pokoje z garderobą
- łazienka 

Piwnica: 
- garaż -  2 miejsca 
- pomieszczenie gospodarcze
- pralnia
- siłownia 

Lokalizacja: 
spokojna okolica, w pobliżu szkoły, przedszkola, sklepy, przystanek komunikacji miejskiej. Szybki dojazd do
centrum miasta oraz obwodnicy.

️ Stan techniczny:
Dom zadbany, gotowy do zamieszkania - nie wymaga dodatkowych nakładów finansowych.
Ogrzewanie gazowe (piec dwufunkcyjny firmy Vaillant) okna PCV, budynek ocieplony, dachówka ceramiczna,
zmiękczacz wody.
Możliwość pozostawienia mebli.

Zaiteresowanych zapraszam do kontaktu i umówienia się na prezentację.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 234/11683/ODS Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu SZEREGOWY Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 219, 00 m² Powierzchnia użytkowa 143, 00 m²

Powierzchnia działki 189, 00 m² Rok budowy 2009

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian BLOCZKI Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Cena za m2 4 789, 95 PLN



Cena 999 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie MOŻLIWE

informacje dodatkowe

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Garaż

instalacje

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=999000&width=230

